JIAODHA

C 1992 roga

WHTEPbEPHbIE KPOBATI



9

JTAODbH

ci1992roga

KpoBaTtb «CanBay» : opTornegnyeckme natbl Ha 4epeBAHHOM OCHOBaHUMN.
Harpy3ka Ha ogHo cnarnbHoe mecTto 120 Kr.



CTEXKa

)
=
I
V)
2]
®)
L
O
@)

JTIAODbA




Kpoeatb «CanBa»:
T @ | Paamepsb! (W *r* B *) cn.m.
1560 x 2080 x 1050 (140)
1760 x 2080 x 1050 (160)
1960 x 2080 x 1050 (180)

Kapkac — ®aHnepa, ACIT, NMXI1 6pyc, KapToH.

HanonHenue - MIMY, XonnkoH, CnanboHg 17
Onopsbl — maccuB 6epesbl, oTaenka MMMNOPTHLIN Nak.

Maccora6apUTHbIE XapaKTepUCTUKI

O6LanA macca BpyTTo 64
OBIWMA 06bEM 0.234
Mg Haumerosanue Beicota WinpuHa Tnybusa OBeEm Macca GpyTTo
5640097017 Cnueka 0.07 1.77 1.06 0131 25
5640097018 BOKOBMHbITUApra+tyexon 0.155 203 0.19 0.06 17 g
5640097019 K-T 6pYCKOB OCHOBaHUA N&TbI 0.07 203 0.24 0.034 20
JIAODbH
5640097020 DypHUTYPa 0.07 0.42 032 0.009 2

C 1992 rogAa




9

JTAODbH

ci1992roga

u .y

KpoBaTb «ApTa» : opToneanyeckme natbl Ha 4ePEBAHHOM OCHOBAHMUW.
Harpyska Ha ogHo cnanbHoe mecTto 120 Kr.



( CtnnbHag
CcTexka

JIAODb¢H

c 1992 roga




KpoBaTtb «APTI»:

Pa3amepbl (LW *r* B *) cn.m.

980 x 2100 x 1080 (90)

1500 x 2100 x 1080 (140)

1700 x 2100 x 1080 (160)
]:3 1900 x 2100 x 1080 (180)

MaccorabapUTHbIe XapakTepUCTUKK

1080

O6uan Macca 6pyTTo 52
OBWMA 0BLEM 0.199
Ha HaumeHoBaHKe BoicoTa LUnprHa rnyGuHa OBbEM Macca BpyTTo
2640041623 K-T BOKOEHH,METHIbI 0.3 2.06 013 0.083 26 g
5640041622 CrvHKa+1apra 11 15 0.07 016 26

JTIAODbA

Cc 1992 roga



9

JTAODbH

ci1992roga

KpoBaTb «Kennu» : optonegunyeckme natbl Ha AepeBAHHOM OCHOBaHUN.
Harpyska Ha ogHo cnanbHoe mecTto 120 Kr.



CtunnbHas
cTeXkKa

HagexHoe
OCHOBaHue

JIAODb¢H

c 1992 roga



Pa3smepbl (w1 *r* B *) cn.m.
980 x 2100 x 1080 (90)
1480 x 2100 x 1080 (140)
1680 x 2100 x 1080 (160)
:I;‘?r 1880 x 2100 x 1080 (180)

1 3
/A Kapkac — ®aHepa, 6pyc MXr, ACH.
2700 \f”/ L] HanonHnenwue - MNIMY, XonnkoH, Cnanbona 17

Maccoratap1THble XapakTepuCTUKK

I
l
|
|

06wan macca BpyTTOo 58

OBLLMA 06bEM 0.214

5640076382 NMHKa+HLAPra i 0.07 3
5640076383 K-T 6OKOBHH,METW3bI 0.31 205 0.13 0.083 28 g

CcC 1992 1rogAa



oo

KpoBaTb «AypnaHac» . oproneanyeckme natbl Ha AepeBAHHOM OCHOBAHMUW.
Harpyska Ha ogHo cnanbHoe mecTto 120 Kr.



JTIAODbAH

c 1992 roga



KpoBatb «Aypnanac»:

- | Pa3smepbl (w1 *r* B *) cn.m.
| 980 x 2100 x 1120 (90)
1480 x 2100 x 1120 (140)
1680 x 2100 x 1120 (160)
1880 x 2100 x 1120 (180)

MaccoraapuTHbIE XapaKTepUCTUKK

O6was macca 6pyTTo 56
OBLWMA 0BbEM 0.203
Wa HauMmeHoBaHWe BeicoTa WnpuHa ImybuHa OfbEM Macca BpyTTo

2640097503 CnuHKa+Lapra 11 17 007 0,131 30 g

5640097504 K-T SOKOBMH,METH3bI 027 2.06 013 0.072 26 n A ﬂ b q

C 1992 rogAa




9

JTAODbH

ci1992roga

KpoBaTtb «bop6ay : OcHoBaHWe 13 naMMHUPOBAHHbLIX MebenbHbIX WKUTOB (Solid Base).
Harpyska Ha ogHo cnanbHoe mecTto 120 Kr.




JTIAODbH

CcC 1992 1rogAa



Maccora6apuTHbIe XapaKTepUCTUKM

O6wan macca GpyTTO

OB6LMIA 0BbEM

va

5640087963

5640087960

5640087962

5640087964

5640087961

Hanmmetosatne

CnanbHoe ocHoSaHue

CnuHKa,oHe BAT(2w)+aHo BA2(1w)

Lapra,hacanbA|1w),cpegrukmn|2uw)

DYpHUTYPE

BokosmHbl (2wr.), BA (7 get.)

Beicota

0.04

LLinprHa

21

032

2.05

IyGuHa

0.81

0.07

0.32

02

0.32

OGbEM

0.068

0131

0.054

0.003

0.066

Kpoeatb «Bopban:
Pa3amepbl (LW *r* B *) cn.m.
980 x 2130 x 1090 (90)
1480 x 2130 x 1090 (140)
1680 x 2130 x 1090 (160)
1880 x 2130 x 1090 (180)

121

0.322

Macca GpyTT

40

30

24

3

24

9

JTIAODbA

Cc 1992 roga



9

JIAODbA

c 1992 roga

KpoBatb «JleoHu» : OcHOBaHME 13 NaMUHMPOBAHHLIX MebenbHbIX WuToB (Solid Base).
Harpy3ka Ha ogHo cnanbHoe mecTto 120 kr.






MaccorasapuTHble XapakTePUCTHKN

Ofwan macca 6pyTTo

OBWHiA 0GbEM

Ha

56400873580

59640087579

5640087581

5640087582

5640087583

HanmeroeaHne

BOKOBMH-21,0ac Au-1uw,608 A4

CrnvHka gHo AL 1-2Ww, 0H0 A 2-1w

Llapra,dac fu-1W,cpeaHuki-210

Cranbxos ocHOBaHWETW

K-T MeTW3os

BricoTa

0.1

0.14

0.1

0.04

0.05

LWnpuHa

2.05

1.76

1.7

21

032

MybuHa

0GuEM

0.066

0.286

0.068

0.003

KpoeaTtb «J1€OHUN:
Pa3amepbl (LW *r* B *) cn.m.
1480 x 2160 x 1130 (140)
1680 x 2160 x 1130 (160)
1880 x 2160 x 1130 (180)

121

0.477

Macca GpyTTO

24

30

24

40

3

9

JIAODb¢H

c 1992 roga



9

JTAODbH

ci1992roga

—7]

KpoBaTtb «CTpann» : MetTannuyeckas pama c natamu Ha nogbeMHOM MexaHu3Me C
benbeBbIM ALWMKOM. Harpyska Ha ogHo crnanbHoe mecTto 150 Kr.



CtunbHas
cTexka

HagexHoe
OCHOBaHMe

JTIAODbAH

C 1992 rogAa



Kpoeatb «CTpann»:
Pa3smepbl (w1 *r* B *) cn.m.
1500 x 2180 x 1120 (140)
1700 x 2180 x 1120 (160)
1900 x 2180 x 1120 (180)

MaccorabapUTHbIE XapaKTEPUCTHUKK

DEwanA macca GpyTTo 84.9
O6LLKIA 06bEM 0.337

Mo HanmeHoeaHue Bricota LLinpuHa TnyGunHa 0beém Macca GpyTTO
5640094464 BOKOBMHbI,Lapra,cpeaHHK, MeTH3bI 0.29 2m 0.07 0.041 3z

5640094465 MexaHu3M nogoéma 015 067 0.06 0.006 32 g
9640094466 KpoBaTHOE OCHOBaHWE 0.29 20 0.07 0.041 16.7
5640094463 CnuHKa-TWT. JOHBILKO-Z1UT. 013 1.71 112 0.249 33 ‘ I A ﬂ b q

C 1992 rogAa




9

JTAODbH

ci1992roga

KpoBaTb «JcTenb» : MeTannmMyeckas pama ¢ nataMmm Ha NoagbeMHOM MexaHu3me C
benbeBbIM ALWMKOM. Harpyska Ha ogHo crnanbHoe mecTto 150 kr.




CtnnbHag
( cTexka

HapexHoe
OCHOBaHue

JTIAODbA

CcC 1992 1rogAa




MaccoratapUTHble XapaKTepuCTHKK

O6éwan macca 6pyTTO

OBLLKIA 0BbEM

Mo

9640086955

5640086956

2640086958

5640086957

CMWHKE-TWT, AOHBILKO-21UT.

BOKOBMHDI,LAPTa,CPeaHHK, METH3bI

KpoBaTHoe OCHOBaHWE

MexaHu3M NogbéMa

112

0.07

0.07

0.06

0.136

0.041

0.041

0.006

77.9

0.224

KpoBaTb «3CTEnNbY:
Pa3smepbl (w1 *r* B *) cn.m.
1500 x 2180 x 1120 (140)
1700 x 2180 x 1120 (160)
1900 x 2180 x 1120 (180)

Kapkac — [1BI1, 4CTI1.

HanonHneHwue - MNIMY, XonnkoH, CnaHbona 17

9

JTIAODbA

CcC 1992 1rogAa



9

JTAODbH

ci1992roga

KpoBaTb «JlyTOH» : MeTannuyeckasl pama ¢ fiataMmm Ha NOAbEMHOM MeXaHu3Me C
benbeBbIM ALWMKOM. Harpyska Ha ogHo crnanbHoe mecTto 150 kr.



Msrkoe BbicOoKO€e
N3rosioBbe B An3anHe
«LLBbI Hapyxy»

HapexxHoe

OCHOBaHuMe

JIAODbH

C 1992 rogAa




Maccora6ap1THble XapaKTepUCTUKK

O6was macca 6pyTTO

OBLHA 0BbEM

Hammerosatne

5640101450 BOKOBMHBI,LAPra,cpeaHuE, METH3bI
5640101451 Mex OBEM
5640101452 KpoBaTHOE
5640101442 Cnueka- Twr. g O-Z21UT.

Boicota

029

015

029

012

LLipuea

TnySutxa

0.07

0.06

0.07

0.041

0.006

0.041

0.226

Macca GpyTTo

Kposatb «JTyTOH»:
Pa3smepbl (w1 *r* B *) cn.m.
1520 x 2180 x 1120 (140)
1720 x 2180 x 1120 (160)
1920 x 2180 x 1120 (180)

Kapkac — [1BI1, 4CTI1.

HanonHnenwue - MNMMY, XonnkoH, CnaHbona 17

9

JIAODbH

C 1992 IrogAa



@

JTIAODbH

ci1992rogAa

KpoBaTb «BennuHu» : meTannuyeckasl pama ¢ fiataMmm Ha NOAbEMHOM MexaHn3Mme C
benbeBbIM ALWMKOM. Harpyska Ha ogHo crnanbHoe mecTto 150 Kr.



Msirkoe nsronoBbe B An3anHe
«KapeTHasA CTAXKa»

HapexHoe
OCHOBaHue

[NogbeMHbIN MexaHu3m
obecne4vnBaeT 4OCTYN K
BMecTUTENbHOMY 6enbeBomy

ALLMKY

JTIAODbA

C 1992 rogAa




| Maccora6apuTHble xapakTepucTUKX

06wWwan Mmacca 6pyTTO

OB6LLWA 0BLEM

Wa HanmeHosaHne

5640094595 Crmeka-TIWT. JOHBILKS- 21T,

i 5640094597 MMexaHu3m nogoéma
| 5640094598 KpoBaTHOE 0CHOBaHWE
5640094596 BOKOBMHDI,UAPra,CPe OHHK, METHIbI

013

015

029

029

1

0.67

2m

0.249

0.006

0.041

0.041

KpoBath «BennuHu»:
Pa3smepbl (w1 *r* B *) cn.m.
1500 x 2180 x 1120 (140)
1700 x 2180 x 1120 (160)
1900 x 2180 x 1120 (180)

Kapkac — [1BI1, 4CTI1.

Hanonnenwue - MNMY, XonnkoH, CnaHbona 17

81.9

0.337

Macca GpyTTO

30

o

JTIAODbA

C 1992 rogAa

32




@

JIAODbH

C 1992 rogA

Kposatbe MEPJIA : meTannuyeckad pama c natamy Ha NnogbLEMHOM MexaHu3me C
HOBVNHKA oenbeBbIM ALLMKOM.




. MEPJ1A

HapexHoe ocHOBaHue Ha

MeTannuyeckon pave n A ﬂbq

c 1892 roga

CTtunbHaga cTexka
«BepTunkanbHble nonocb»

BmecTutenbHbIN

( Bblicokue
AepeBsiHHbIE onopsl



JIAODbH

C 1992 roaA

Kposats AUINEH : meTannuyeckasi pama ¢ natamv Ha NogbeMHOM MexaHU3Me C
HOBUHKA benbeBbiM ALLMKOM.




. AVITTIEH

HapnexxHoe ocHoBaHue
Ha MeTannnyeckon pame

JIAODbH

ci1e92roga

CTunbHaga ctexka
«KBagpar»

BmecTuTenbHbIN
ALLMK

Bbicokue
AepeBSHHbIE OMOpbI




JIAODH

ci1e992 rroga

Kposate CEJIMHA : meTtannuyeckasa pama c natamu Ha NogbeMHOM MexaHu3me C
HOBMHKA 6enbeBbIM ALLMKOM.




e GETTIMHA

HapnexxHoe ocHoBaHMe Ha
MeTansim4eckon pame

JIAODbH

ci1ee2roga

I
CTtunbHaga
KapeTHasa CTsXKa

BmecTuTenbHbIN
ALLMK

Bbicokune
AepeBsiHHbIE ONopbl




JIAODbH

ci1e92roga

KpoBaTb BJIQP: metannuyeckasa pama ¢ natamum Ha NogbeMHOM MEXaHU3Me C
HOBVNHKA oenbeBbIM ALLMKOM.




oo DJTOP

HagexxHoe ocHoBaHMe Ha
MeTannyeckon pame

J1IAODb¢H

ci1es2roga

CTtunbHOE mMsarkoe
N3rofioBbe C AN3anHOM
«LBbI HAapyxy»

BmecTuTenbHbIN
ALK

Bbicokue
AepeBSHHbIE OMOpbI




JIAODbH

C 1992 rogA

KpoBaTtb AJIbBA: meTannuyeckaa pama c natamm Ha NoAbeMHOM MexaHu3Mme C
HOBUNHKA 6enbeBbIM ALLMKOM.




w ATIDBA

HapexHoe ocHoBaHWe Ha
MeTansiM4eckon pame

J1IAODb¢H

cies2roga

CtunbHOE mMsArkoe
N3roroBbe C AN3anHOM
«LLBbI HAPYXXY» N CTEXKOW
«ABCTpakumnsa»

BmecTtutenbHbIn

ALLMK

Bbicokue
AepeBsiHHbIE OMopbI




JIAODb%H

C 1992 rogA

Kposatb HABWU: meTannuyeckas pama ¢ natamum Ha NogbeMHOM MeEXaHU3Me C
HOBVNHKA oenbeBbIM ALLMKOM.




o TABV/

HapexxHoe ocHoBaHWe Ha
MeTannyeckon pame

JIAODH

cies2roga

CTunbHoE mMsarkoe
naronosbe. [ln3anH
«KBagpat»

BmecTuTenbHbIN

ALLMK




m S X O 4 MmN

HOBWUHKA
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LADYA

SINCE 1992




LADYA

SINCE 1992

Kposats 3CIMO

2 BapuaHTa gusauHa:
M-006pasHbIn nunn MN-obpasHbin



CTunbHaga cTéxka
3 C I_I O «BepTtukaneHble
KpoBaTb MONOCHI»

HapexHoe wmtoBoe
OCHOBaHue

BmecTtuTtenbHbIv

AWK ana 6enbs
UrpyLuek.

n

LADYA

SINCE 1922

TkaHeBoe OHO ALMKa Ha
nunydke. Jlerkas ybopka.

YNopHbIN
aepxarenb Ans
mMaTpaca




[ - oOpasHbIn An3anH

Fa6apuTHble pasmepbl:

BbicoTa cnnHKK 85 cm

TonuwmHa cNUHKKA 7 cm I A DVA

BbicoTa uapru 31 cm | . SINCE 1992

TonwwmHa uapru 5cm

Tunopasmep 3cno 90
LupuHa Kposatk (A), cm 214
FnybuHa kposath (B), cm 101
BbicoTa KpoBath (C), cm 85
CnaneHoe MecTo, cm 200x90
Homep n/n Hazeanne WupuHa  Beicota  [nyBuna Herre  Bectaper  Bec Bpytro
H i CrnHiw, BoKoBUHA, OCHOBAHWE 2,047 0,190 0,870 57,000 3,000 60,000
[LonycTumoe oTKAOHEHWE rabapuTHbIX pa3mepos + 20mm. f :
2 Uapra 2,040 0,060 0,320 8,000 3,000 11,000

n/n  Hazsanne Wupuna  Beicota  [ayGuna Bectapel  Bec BpyTio
% Crnmkn,ocHoBaHie 2040 0,190 0,370 3,000 55,000
2 Uapra,cpegrue- 2w, dypHuTypa 2,040 0,120 0,320 3,000 20,000

BbicoTa cnuMHKK 85 cm

TonwmHa cnMHKK 7 cm

Bbicota uapru 31 cm

Kapkac — 1B, ACI1, NOCT1, danepa
HanonHenwue - MIMY, XonnkoH, CnanHbona 17

TonwmHa uapru 5 cm

Tunopasmep 3cno 90
LWunpuHa Kposatu (A), cm 216
Fny6uHa kposatu (B), cm 101
MakcumanbHas pacnpeneneHHada Harpyska
Ha cnanbHoe mecTo 100 Kkr
Bbicota KpoBatu (C), cm 85
PekomeHaoyemasa BbicoTa maTtpaca 4o 30 cm
Cranonoe mecro. om p—— YrnybneHve nog martpac 6 cm

[onyctumoe oTKNOHEHKe rabapuTHbIX pa3mepos + 20mMm.




LADYA

SINCE 1992

Kposatb JJIAC

2 BapuaHTa gmsaunHa:
M-006pa3sHbIn unn MN-obpasHbin



KpoBaTb 3” AC

HapexHoe wutoBoe
OCHOBaHue

CtunbHasa cTéxka
«ABCTpakunay

LADYA

SINCE 1922

YnopHbIn gepxartenb
Ana martpaca




[ - oOpasHbIN An3ainH

rabapuTHble pasmepbl:

BbicoTa cnuHKK 85 cm

ToAWMHA CNUHKK 7 M

BbicoTa yapru 31 cm

TonwmHa uapru 5cm

«IJIACH

LADYA

SINCE 1992

YnakoBo4yHbIe MecTa:

Tunopasmep 3nac 90
LLinpmHa kposaTtu (A), cm 214
[ny6buHa kposaTu (B), cm 101

BbicoTa kpoBaTtH (C), cm 85

CnanbHoe mecTo, CMm 200x90

[Llonyctumoe oTkaoHeHUe rabapuTHbIX pasmepos + 20mm.
BbicoTa cnuHkm 85 cm
TonwmHa cnuHKK 7 cm
BbicoTa uapru 31 cm
TonwmHa uaprn 5 cm
Tunopasmep 3nac90
LLupmHa kposatu (A), cm 216
rny6uHa kposatu (B), cm 101
BbicoTa kposaTu (C), cm 85
CnanbHOe MecTo, CM 200x90

Jlonyctumoe oTKNoHeHUe rabapuTHbIX pasmepos + 20mMm.

Hemep n/n - Hazeanue Wupuna Beicota  TayBuna  Ofvem Bectape  Bec BpyTTo

CnnHkK, BOKOBMHA, 0CHOBaHUE 2,040 0,150 0,870 0,266 3,000 58,000
2,040 0,060 0320 0039 8 3,000 11,000

Homep n/n - Hazeanne WwupuHa  Beicota  TayBuHa Bec tapei

CNWMHKKW, DCHOBaHNE 2,040 0,150 0,870 3,000
apra,cpeanni-2WT., dypHuTypa 2,040 0,120 0,320 3,000

Kapkac — ABI1, 4CI1, JIOCIT, dbanepa
HanonneHwue - MNIMY, XonnkoH, Cnanbong 17

MakcmmanbHasa pacnpegeneHHas Harpyska
Ha cnanbHoe mecTto 100 Kkr

PekomeHagyemas BbicoTa matpaca o 30 cm
YrnybneHvne nog matpac 6 cm




LADYA

SINCE 1992

Kposats JIEHHO

2 BapuaHTa gmsaunHa:
M-006pa3sHbIn unn MN-obpasHbin






[- 0bpasHbIN An3anH n E H H O»

ra6apuTHble pasmepbi:

BbicoTta cnuMHKK 85 cm

TonwmHa CNuHKK 7 cm I A DVA

BbicoTta Lapru 31 cm SINCE 1992

TonwmHa yaprn 5 cm

Tunopasmep NeHHo 90
LWnpuHa kposatu (A), cm 214
Fny6uHa kposath (B), cm 101

BbicoTa KpoBaTH (C), cm 85 YnakoBo4yHbIe MecTa:

CnanbHoe mecTo, cm 200x90

Homep n/n  Hazganne WwpuHa  Beicota  TnyBuna Herro  Bectapel  Bec Bpytro
777 Cunkn, Bokosura,ocHosanme 2040 0150 087 55,000 3,000 58,000
2 Uapra 2,040 0,060 0,320 8,000 3,000 11,000

[onycTumoe OTK/I0HeHWe rabapuTHbiX pasmepos + 20Mm.

Homep nfn  Hassarme lWnpwra  Boicora  TnyGura Bectapsr  Bec BpyTio
] 1! Crunknocrosarine 2040 0,150 0,870 3,000 53,000
BbICOTa CMMHKM 85 cm 2 Uapra,cpeanmk-2uwr, bypHutypa 2040 0,120 0,320 3,000 20,000

TONLWMHA CMMHKK 7 CM

Boicota uapru 31 cm

ToAwmHa uaprM 5 cm Kapkac — [BI1, OCI1, JIOCIT, dbaHepa
HanonHeHwue - MNMY, XonnkoH, CnaHbona 17

Tunopasmep JleHHo0 90
LLnpuHa Kkposath (A), cm 216
FnybuHa kposatu (B), cm 101
MakcumarnbHas pacnpegeneHHas Harpyska
Ha cnanbHoe mecTto 100 Kr
BbicoTa KpogaTu (C), cm 85
PekomeHaoyemasa BbicoTa maTtpaca 4o 30 cm
E—— g YrnybneHne nog martpac 6 cm

Jonyctmoe oTkAOHeHWe rabapuTHbIX pasmepos + 20MMm.




LADYA

SINCE 1992

Kposate KEJICO

2 BapuaHTa gmsaunHa:
M-006pa3sHbIn unn MN-obpasHbin



[ - oOpasHbIn An3anH

FaGaputHble pa3mepbl:

BbicoTa cnUHKK 85 cm

ToAWMHA CNUHKK 7 CM

BblcoTta yapru 31 cm

TonwwmHa uapru 5cm

Tunopasmep Kenco 90
LWnpuHa kpoeaTtu (A), cm 214
Tny6uHa kposatu (B), cm 101
BbicoTa KposaTu (C), cm 85
CnanbHoe mecTo, tm 200x90
[Jonyctmoe oTKNoHeHWe rabapuTHbIX pasmepos + 20MMm.
BbicoTa cnuHKu 85 cm
TONLMHA CNUHKK 7 CMm
BbicoTa uapru 31 cm
TonwmHa uapri 5 cm
Tunopasmep Kenco 90
LupwnHa kposatH (A), cm 216
Tny6uHa kposatu (B), cm 101
BbicoTa KpoBaTtu (C), cm 85
CnanbHOe MecTo, CM 200x90

[JonycTMMoe OTKNOHEHWe rabapHTHbIX pa3mepos + 20mMm.

«KEJICO»

YnakoBo4yHbIe MecTa:

Howmep nin  Hassanue lupwsa  Beicora  TnyGuwa  Ofwem  Herro  Bectaps  Bec pyrio
1 CnuHkW, BoKoBWHA, OCHOBAHHE 2,040 0,150 0,870 0,266 55,000 3,000
2 Uapra 2,040 0,060 0,320 0039 8000 3,000

Homep n/n Hazeanne WnpuHa  Beicota  nyBuna Ofwem  Herro  Bectapwl  Bec BpyTre
1 Crkn, ocsoearne 2040 0150 080 0266 50000 3,000 53,000
2 Uapra, cpearuic-2uim, dypHuTypa 2,040 0,120 0,320 0,078 17,000 3,000 20,000

Kapkac — [1BIN, ACI1, JIOCT1, daHepa
HanonneHwue - MNIMY, XonnkoH, CnanboHg 17

MakcmmanbHasa pacnpegeneHHas Harpyska
Ha cnanbHoe mecTto 100 Kr

PekomeHaoyemasa BbicoTa maTtpaca 4o 30 cm
YrnybneHne nog martpac 6 cm




